
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/161/2016 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a i art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy i Miasta Szadek, 

uchwala: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jako metodę ustalenia opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi przyjmuje się iloczyn liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość 

i stawki opłaty ustalonej w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w spo-

sób selektywny, dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, jednocześnie różnicując staw-

kę opłaty w zależności od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość: 

Liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość Miesięczna stawka opłaty od 1 mieszkańca (zł) 
1, 2, 3, 4, 5 8,00 

6 6,67 
7 5,72 
8 5,00 
9 4,45 

10 4,00 
11 3,64 

12 i więcej 3,34 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

nieselektywny, dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, jednocześnie różnicując stawkę 

opłaty w zależności od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość: 

Liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość Miesięczna stawka opłaty od 1 mieszkańca (zł) 
1, 2, 3, 4, 5 12,00 

6 10,00 
7 8,58 
8 7,50 
9 6,67 

10 6,00 
11 5,46 

12 i więcej 5,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3207



§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

selektywny dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej w wysokości 8,00 zł od 1 mieszkań-

ca. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób niese-

lektywny dla nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej w wysokości 12,00 zł od 1 mieszkańca. 

§ 4. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

ustala się następującą stawkę miesięczną opłaty za pojemnik lub worek z odpadami o pojemności: 

1) jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny: 

a) pojemnik o pojemności 30 l – 5,25 zł, 

b) worek o pojemności 30 l – 5,25 zł, 

c) pojemnik o pojemności 120 l – 21,00 zł, 

d) worek o pojemności 120 l – 21,00 zł, 

e) pojemnik o pojemności 240 l – 42,00 zł, 

f) pojemnik o pojemności 1100 l – 175,00 zł, 

g) pojemnik o pojemności 7000 l – 1000,00 zł; 

2) jeżeli odpady są zbierane w sposób nieselektywny: 

a) pojemnik o pojemności 30 l – 10,50 zł, 

b) worek o pojemności 30 l – 10,50 zł, 

c) pojemnik o pojemności 120 l – 42,00 zł, 

d) worek o pojemności 120 l – 42,00 zł, 

e) pojemnik o pojemności 240 l – 84,00 zł, 

f) pojemnik o pojemności 1100 l – 350,00 zł, 

g) pojemnik o pojemności 7000 l – 2000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVI/188/2012 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 19 grudnia 2012 r. w spra-

wie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opła-

ty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. U. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 454), zmienionej uchwałami:  

nr XXX/214/2013 z dnia 22 marca 2013 r. (Dz. U. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 2281), nr XXXIII/233/2013 z dnia 

21 czerwca 2013 r. (Dz. U. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 3887), nr II/9/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r. (Dz. U. 

Woj. Łódz. z 2014 r. poz. 4707). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Janina Ogińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3207


		2016-07-15T09:25:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




